
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

1 
 

 

    All’albo pretorio/sito web/amministrazione trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTA la legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione» e, in 
particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi 1 e 2-bis;  

VISTO il decreto legislativo del 10 settembre 2003, n. 276, recante «Attuazione delle deleghe in materia di occupazione e mercato 
del lavoro, di cui alle legge 14 febbraio 2003, n. 30»; 

VISTO il decreto legislativo del 9 aprile 2008, n. 81, avente ad oggetto «Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, 
in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro»; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, 
della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per  il reclutamento  esperti 
prioritariamente madrelingua per n. 6 moduli formativi alunni scuola primaria 
-  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 
del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 
c.d. “Agenda SUD”  
L’inglese: lingua per tutti – nota 134894 del 21/11/2023  (DM 176 
30/08/2023)- Agenda Sud  
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 - CUP J59I24000070006 
English for everybody   moduli A-B-C-D-E-F 
 





Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

2 
 

 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 30 agosto 2023, n. 176 con 
cui è stato avviato il progetto denominato “Agenda SUD”, rivolto alle scuole statali 
primarie, secondarie di primo e di secondo grado delle Regioni Abruzzo, Basilicata, 
Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia e finalizzati a superare i divari 
territoriali, garantendo pari opportunità di istruzione agli studenti su tutto il 
territorio nazionale, con interventi mirati sulle scuole del Mezzogiorno; 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/134894 del 21/11/2023 che si inserisce nel 
quadro di azioni finalizzate all’innalzamento delle competenze di base, di cui 
all’Obiettivo Specifico 10.2 del PON Scuola per il periodo di programmazione 2014- 
2020, con interventi formativi intesi al rafforzamento delle competenze in lingua 
madre, lingua straniera, matematica e scienze, secondo le Indicazioni nazionali per il 
curriculo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione, nonché degli 
apprendimenti linguistici, espressivi, relazionali e creativi; 

VISTA   la candidatura n. 1092716 del  19/01/2024; 
VISTA   l’autorizzazione progetto del 05/02/2024 Prot. AOOGABMI-16058 del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020, avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. 
n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

VISTO  il verbale del Collegio dei docenti del del 14 gennaio  2024 di adesione al progetto 
PON AGENDA SUD; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Circolo n. 70  del 16 gennaio 2024 di adesione al 
progetto PON Agenda Sud; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 29/02/2024 relativa all’acquisizione nel 
PA 2024 del progetto autorizzato e dell’avvio del progetto medesimo; 

 
VISTA la determina prot. n.1234 VI-2 del  04/03/2024 di assunzione INCARICO di RUP- 

Direttore dei Corsi- Project manager del Dirigente Scolastico  prof. ssa Rosella 
LOTITO; 
 

VISTO   il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2024 prot. n. n.1235 VI-2 del 
04/03/2024: 

 
 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

3 
 

 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

02|01/06 “PON Per la scuola (FSE)”- Agenda Sud- 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 29.971,50 

 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P02/09 “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 
/2023”codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 

29.971,50 

 

RITENUTO che per la presente procedura selettiva è individuato, quale responsabile del 
procedimento la Dott.ssa Angela Quinto in qualità di DSGA che risulta pienamente idonea a 
ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990;  

VISTO l’art. 6 bis della citata legge n. 241/1990, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del 
responsabile del procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo di segnalazione da 
parte dello stesso di ogni situazione di conflitto (anche potenziale); 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Angela Quinto ha sottoscritto la dichiarazione di inesistenza 
di cause di conflitto di interessi ed obblighi di astensione; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001;  

VISTO altresì, l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013; 

VISTA  l’azione di disseminazione prot.n 1338 VI-2 del 7/3/2024; 

VISTO   il decreto di avvio selezione esperti esterni PON FSE Agenda Sud n. 6 moduli 
formativi alunni scuola primaria  prot. n.1508 VI-2 del 14/03/2024; 

VISTO  L’AVVISO  DI SELEZIONE PROT. N- 1525 VI-2 del 14/03/2024; 
VISTO  in particolarel’ordine di reclutamento previsto nel medesimo avviso di selezione:: 

1.DOCENTI madrelingua; 
2. Personale Interno (*laurea +C1); 
3. Personale di altre Istituzioni Scolastiche (*laurea +C1); 
4. Personale esterno appartenente ad altra P.A (*laurea +C1).;  
5. Personale esterno /privati (*laurea +C1).  

 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

4 
 

 

VISTO           L’atto di costituzione della  Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 
1828 VI 2 del 27/03/2024 le seguenti componenti nelle persone: 

 
VISTO che in Collegio dei Docenti del 27 febbraio 2024 si è rilevato che il personale della scuola 
non ha i requisiti di partecipazione (NESSUN CANDIDATO SELEZIONE  INTERNA); 
CONSIDERATO  che  nei termini di scadenza dell’Avviso ( ore 12.00 del 26/03/2024) sono 
pervenute SOLO ED ESCLUSIVAMENTE  n. 3 candidature  ritenute valide di ESPERTI ESTERNI 
DOCENTI MADRELINGUE ( sub. Punto 1 dell’ordine di reclutamento) per il progetto: 
 
Progetto PON Agenda Sud  
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126       CUP  J59I24000070006 

Candidatura  Moduli richiesti  

Prot.n. 1639 VI-2 del 19/03/2024 
KENZIER AWUOR OLOO 
Learning school 
 

A- English for everybody 
B    English for everybody  
C- English for everybody 
E- English for everybody 

Prot. N. 1640 VI-2 del 19/03/2024 
MATTHEW JACKSON 
Learning school 
 

A     English for everybody 
B-  English for everybody 

Prot. N. 1781 VI-2 del 26/03/2024  
ALUYIA CLAUDIA ANDRADE MORENO 

D- English for everybody 
F- English for everybody 

 

Presidente prof.ssa Lotito Rosella Dirigente Scolastico Project Manager 

Componente 
verbalizzante 

dott.ssa Quinto Angela supporto Project Manager 

Componente ins. D’Oria Maria Antonia Referente per la 
Valutazione/Facilitatore 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

5 
 

 

VISTO il Verbale di Valutazione delle candidature PON AGENDA SUD ESPERTI MADRELINGUA DI 
INGLESE del 27/03/2024,  acquisito al protocollo della scuola al. n.1854 VI-2 del 28/03/2024; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 
Amministrazione», 

 

Verificata la conformità e regolarità della documentazione dei candidati pervenuta  

VISTA la Graduatoria provvisoria prot.n. 1855 VI-2 del 28/03/2024; 

CONSIDERATO che entro i termini non sono pervenuti reclami ( 02/04/2024 ore 
13,00); 

DECRETA 

 LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA  RELATIVA ALLA SELEZIONE 
ESPERTI DOCENTI INGLESE AGENDA SUD   -Avviso di selezione 1525 VI-2 del 14/03/2024: 

 

TITOLI CULTURALI PUNTI PER UN MASSIMO 
DI PUNTI 

Prot.n. 1639 
VI-2 del 
19/03/2024 
KENZIER 
AWUOR 
OLOO 

 

Prot. N. 1640 
VI-2 del 
19/03/2024 
MATTHEW 
JACKSON 
 

Prot. N. 1781 
VI-2 del 
26/03/2024  
ALUYIA 
CLAUDIA 
ANDRADE 
MORENO 

PER GLI ASPIRANTI 
MADRE LINGUA 

  Nt. 09/06/1999 Nt 06/05/1988 Nt. 02/08/2001 

a) Laurea conseguita nel 
Paese straniero la cui 

lingua è oggetto del 
percorso formativo 

 
La laurea deve essere, 

obbligatoriamente, 

30 30  30 30 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

6 
 

 

accompagnata da 
certificazione coerente con 

il “Quadro comune europeo 
di riferimento per le 

lingue” rilasciata da uno 
degli Enti certificatori 

riconosciuti 
internazionalmente. 

L’esperto deve essere in 
possesso di una 

certificazione almeno di 
livello C1 

Diploma di scuola 
secondaria superiore 
conseguito nel Paese 

straniero la cui lingua è 
oggetto del percorso 

formativo  e di laurea anche 
anche conseguita in un 

Paese diverso da quello in 
cui è stato conseguito il 

diploma. 
. 
 

15 15 15   

In subordine 
PER GLI ASPIRANTI 

NON MADRE LINGUA 
 

 Gli aspiranti devono essere 
in possesso di laurea 

specifica in lingue straniere 
conseguita in Italia. Il 

certificato di laurea deve 

66-80            
punti   10 

81-99            
punti   15 

100-109        
punti   25 

110/110        
punti   28       

+             
lode punti   

2 

 
30 

   



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

7 
 

 

indicare le lingue studiate e 
la relativa durata. La scelta 
terrà in considerazione solo 

la lingua oggetto della tesi 
di laurea. 

Inoltre la laurea deve 
essere, obbligatoriamente, 

accompagnata da 
certificazione coerente con 

il “Quadro comune europeo 
di riferimento per le 

lingue” rilasciata da uno 
degli Enti certificatori 

riconosciuti 
internazionalmente. 

L’esperto deve essere in 
possesso di una 

certificazione almeno di 
livello C1. 

 
 

PER TUTTI GLI 
ASPIRANTI 

     

Abilitazione 
all’insegnamento attinenti 

al percorso 
formativo(max.2) 

5 10  5 5 

Master e corsi di 
specializzazione post-
laureum, dottorati di 

ricerca,corsi di 
perfezionamento  

universitari specifici  e 

1 5    



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

8 
 

 

coerenti alla tipologia del 
progetto (max5) 

 Conoscenza documentata  
della metodologia, del 

piano didattico, del testing  
dell'Ente certificatore 

Cambridge 

 10 
 

10 10 10 

TOTALE A  55 25 45 45 

TITOLI 
PROFESSIONALI  

PER TUTTI GLI 
ASPIRANTI 

PUNTI PER UN 
MASSIMO DI 

PUNTI  

   

Docenza nella scuola 
primaria statale nella 

disciplina di insegnamento 
oggetto del modulo (almeno 

180 giorni) 

0,5  
per ogni 

anno 

7,5    

Docenza nella scuola 
secondaria  statale nella 

disciplina di insegnamento 
oggetto del modulo (almeno 

180 giorni) 

0,5 
per ogni 

anno 

10    

Docenza universitaria in 
settori coerenti alla 

tipologia ed alla tematica 
del progetto 

1 
per ogni 

anno 
accademic

o 

2,5    

Docenza nei progetti PON 
–POR o Corsi di 

preparazione certificazione 
Cambridge/ attinenti alla 
tipologia ed alla tematica 

del progetto 

1 15 15 15 15 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

9 
 

 

Competenze informatiche 
ECD L o equivalenti 

(nax 1) 

3 3    

Docenza altri progetti  
attinenti alla tipologia ed 
alla tematica del progetto 

0,5 5 5 5 5 

Frequenza corsi di 
formazione presso scuole 

pubbliche o Enti accreditati 
dal MIUR coerenti con la 

tipologia e con la tematica 
del progetto della durata 

minima di ore 20 per 
ciascun corso di formazione  

0,50 2    

TOTALE B  45 20 20 20 

Totale punti   45 65 65 
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

A parità di punteggio tra i 

candidati è stato  utilizzato il 
criterio della minore anzianità 
anagrafica. 

 

  III II I 

 

 Assegna in via definitiva la docenza dei moduli agli esperti tenendo conto 
delle preferenze espresse dagli stessi candidatI:  

Posizione 
in 
graduatoria 

Candidatura in ordine di posizione in 
graduatoria 

Moduli di n. 30 ore assegnati  Articolazione corsi: 
Un incontro da 3 ore a 
settimana nelle seguenti 
giornate con cadenza 
settimanale 

Tutor 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

10 
 

 

 
I 

Prot. n. 1781 VI-2 del 26/03/2024  

ALUYIA CLAUDIA ANDRADE 
MORENO 

D- English for everybody 
F- English for everybody 

Mercoledì        15,30 -18,30 
Martedì            15,30-18,30 

Ins. Lopez Marilena 
Ins. Quercia Mariagrazia 

II Prot. n. 1640 VI-2 del 19/03/2024 

MATTHEW JACKSON 
 

A     English for everybody 
B     English for everybody 

Lunedì               15,30-18.30 
Martedì            15,30-18,30 

Ins. Cascarano Lucia 
Ins. Cascarano Lucia 

III Prot.n. 1639 VI-2 del 19/03/2024 

KENZIER AWUOR OLOO 
 

C- English for everybody 
E- English for everybody 

Mercoledì        15,30 -18,30 
Lunedì               15,30-18.30 

Ins. Di Bisceglie Francesca 
Ins. Quercia Mariagrazia 

     

     
 

Con i candidati selezionati saranno stipulati  contratti di prestazione d’opera con la scuola:di n. 30  ore 

per modulo. Il  trattamento economico previsto è pari ad un compenso orario lordo 

onnicomprensivo  di € 70,00 (euro settanta/00) onnicomprensivo di qualsiasi onere,  anche di 

quelli a carico dell’Istituto, nonché di ogni eventuale altro onere che dovesse intervenire per nuove 

disposizioni normative. All’atto del pagamento l’esperto  dovrà rilasciare ricevuta di compenso occasionale 

in regola con l’imposta di bollo, previa dichiarazione circa il superamento o meno dell’importo di € 

5.000,00 previsto per l’esenzione da contribuzione previdenziale. In caso di esperto titolare di partita IVA, 

dovrà essere emessa fatturazione elettronica. Detto compenso sarà corrisposto a seguito dell’effettiva 

erogazione dei fondi comunitari. 

Progetto PON FSE “Agenda Sud “ DM 176/2023 Avviso nota 134894 21/11/2023 
10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 
Codice 
CUP   

 
  

 

J59I24000070006     
        

Titolo Modulo 
ESPERTO Ore dei 

moduli 
formativi 

Spesa formazione 
onnicomprensiva 

A- English for everybody MATTHEW JACKSON 
 30 € 2.100,00 

B- English for everybody MATTHEW JACKSON 
 30 € 2.100,00 

C- English for everybody KENZIER AWUOR OLOO 30 € 2.100,00 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 
Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 
   
 

11 
 

 

 

D- English for everybody ALUYIA CLAUDIA ANDRADE MORENO 30 € 2.100,00 

E- English for everybody KENZIER AWUOR OLOO 
 30 € 2.100,00 

F- English for everybody ALUYIA CLAUDIA ANDRADE MORENO 30 € 2.100,00 
totali  180 € 12.600,00 
 
Il contratto non dà luogo al trattamento previdenziale e/o assistenziale e l’esperto dovrà 

provvedere in proprio alle eventuali coperture assicurative per infortuni e responsabilità civile. 

 
Avverso la graduatoria definitiva è possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Corato, 04/04/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosella Lotito 

 


		2024-04-04T08:35:02+0000
	LOTITO ROSELLA




